REP-R 3D-0005 | TARJETA EXTRUSOR ARTILLERY -
SIDEWINDER X1 (ARTILLERY)
- Placa controladora PCB.
- Indicada para el extrusor.
- Version V1.5
- Para Sidewinder X1.
- Ranura para faja de 21 mm de 20 pines

4.00 
UNIDAD
(BIENES)

60.00 0.00 240.00

TOTAL Bs.- 1,172.60

Son: Un mil ciento setenta y dos 60/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (16-04-2025)

Forma de Pago : Pago 100% Contra Entrega del producto

Observaciones : GENERADO DESDE LANDING PAGE, Los precios de la presente cotización pueden variar con respecto al stock disponible al momento